
Sayın Yetkili, 

 

Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan DİR, HİR, VRHİB, Turquality ile 

Devlet Desteklerine (ihracat ve hizmet) ilişkin başvuru, değerlendirme ve sonuçlandırma 

süreçleri 01/09/2020 tarihinden itibaren Destek Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden 

yürütülecektir. 

 

Bu kapsamda, yeni sisteme geçiş sürecinde herhangi bir mağduriyet yaşamamanız ve 

destek başvurularını yapabilmeniz için firmanızın DYS’ye tanımlanmış olması gerekmektedir. 

Bu sebeple 01/09/2020 tarihinden önce Ticaret Bakanlığı sayfasında yer alan DYS başvuru 

belgelerini (EK-A, EK-B1 ve EK-C belgeleri ile birlikte EK-B1 ve EK-C belgelerinde 

belirtilen diğer belgeleri) kep üzerinden gaib.dys@hs01.kep.tr adresine ivedilikle 

göndermeniz önem arz etmektedir. 

 

DYS tanımlama başvuru sürecinde dikkat edilmesi gereken önemli hususlar; 

 

❖ EK-B1 formunun (Yararlanıcı Bilgi Formu) MERSİS’te yer alan güncel firma 

bilgileri doğrultusunda düzenlenmesi gerekmektedir. 

 

❖ EK-C formunda (Kullanıcı Yetkilendirme Formu) yer alan “Yararlanıcı Bilgileri” 

bölümünün firma imza sirkülerinde yetkilendirilen kişi veya kişiler tarafından 

imzalanması gerekmektedir. “Yetkilendirilen Kullanıcı ve Yetki Kapsamı” 

bölümünün ise DYS kullanıcısı tarafından imzalanması gerekmektedir. 

 

❖ EK-C formunda (Kullanıcı Yetkilendirme Formu) yer alan yetki bitiş tarihinin 3 

yıldan fazla olmamak şartıyla imza sirkülerinde belirtilen süreyi aşmaması 

gerekmektedir. 

 

❖ Yetkilendirilen her kullanıcı için EK-C formunun ayrı ayrı düzenlenerek sunulması 

gerekmektedir. 

 

❖ EK-C formunda yetkilendirilen kullanıcı firma hissedarı/yetkilisi veya çalışanı 

değil ise EK-C formunun Noter’de onaylatılarak sunulması gerekmektedir. 

 

❖  MERSİS’de kayıtlı olması zorunlu olmayanların (Dernek, Vakıf, Birlik v.b.) sisteme 

tanımlanma başvurularını EK-A (Sistem Kullanım Taahhütnamesi) ve EK-B2 

(Yararlanıcı Bilgi Formu) formları ve bunların eklerinde yer alan belgelerin asılları 

ile KEP aracılığıyla yapması gerekmektedir. 

 

❖ MERSİS’de kayıtlı olması zorunlu olmayan gerçek kişilerin (şahıs firması), sisteme 

tanımlanma başvurularını EK-A (Sistem Kullanım Taahhütnamesi) ve EK-B3  

(Yararlanıcı Bilgi Formu) formları ve bunların eklerinde yer alan belgelerin asılları 

ile birlikte KEP aracılığıyla yapması gerekmektedir. 

 

❖ DYS’ye ilişkin başvuru belgelerinin eksiksiz ve doğru doldurarak gönderilmesi 

gerekmektedir.  

 

 

Destek Yönetim Sistemi’ne (DYS) ilişkin detaylı bilgi ve belgelere 

https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys bağlantısından ulaşabilirsiniz. 

mailto:gaib.dys@hs01.kep.tr
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys

